
Unsere Sponsoren und Partner:

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF®



Rang
Start

Nr.
Namen ASF-Nr. BL Verein Klasse 1 2 3 4 5 6 7 8 Ges.1

1 8 GEIST Alexander 100124 NÖ JNL All 25 24 24 24 24 24 22 24 191

2 16 RATSCHBACHER Andreas 100440 NÖ SZW All 24 23 23 24 23 22 25 25 189

3 19 GEIST Gerald 100125 NÖ JNL All 22 25 24 24 24 22 22 25 188

4 34 WOLF Martin 400208 B SBN All 24 19 23 23 25 23 21 23 181

5 20 BRAND Marius 100613 NÖ HTD All 23 22 22 22 23 23 23 20 178

6 24 HAIDER Johann 100855 NÖ SMA All 21 24 25 23 23 19 19 23 177

7 26 GILL Bernhard 100545 NÖ JNL All 23 22 20 23 21 21 23 23 176

8 2 SCHANDL Franz jun. 100301 NÖ JNL All 19 19 20 21 20 24 23 23 169

9 6 GAVRILOVIC Aleksandar 100227 NÖ HTD All 20 19 22 20 20 23 21 23 168

10 3 STYLL Kevin 100389 NÖ JNL All 25 21 20 23 22 19 16 19 165

11 11 GRIESSBACHER Andreas 100355 NÖ JNL All 21 21 18 22 20 20 17 22 161

12 9 PRITZ Matthias 100448 NÖ SZW All 21 16 20 22 21 16 22 15 153

13 14 PIRINGER Stefan 100258 NÖ JNL All 18 20 20 20 17 23 17 17 152

14 7 HAWLE Wolfgang 100539 NÖ JNL All 19 19 18 23 17 19 17 19 151

15 1 BRAND Werner 100744 NÖ SMA All 19 21 21 20 18 13 21 14 147

16 13 STEINKLEIBER Martin 100278 NÖ SZW All 14 16 19 15 12 14 17 18 125

17 4 EIGNER Wolfgang 100386 NÖ JNL All 13 9 16 13 15 15 14 16 111

1 12 BRAND Karin 100737 NÖ SMA Dam 20 21 16 16 19 18 23 16 149

2 30 WOLF Birgit 400210 B SBN Dam 20 19 18 15 19 19 20 18 148

3 10 EXL Michaela 100098 NÖ SMA Dam 20 15 18 14 20 18 18 18 141

4 28 RAST Patrizia 300238 ST SVB Dam 19 14 19 17 17 17 15 19 137

5 5 HALLER Michaela 100479 NÖ JHO Dam 18 20 13 14 21 17 18 13 134

6 31 LAZZARO Yolande 400189 B JSB Dam 15 16 16 17 15 13 20 19 131

1 18 QUITT Axel 100088 NÖ HTD Sen 24 21 21 24 23 22 23 23 181

2 35 PÖLLMANN Josef 400082 B SBN Sen 21 22 20 25 22 22 23 25 180

3 27 KAMMERBERGER Leopold 100173 NÖ HTD Sen 23 21 24 21 22 24 22 22 179

4 32 TSCHIRK Herbert 400258 B JMB Sen 22 24 21 22 20 23 22 22 176

5 21 BRUNNER Werner 100070 NÖ JNL Sen 22 22 23 24 18 20 23 22 174

6 29 HUMER Josef 300051 ST SVB Sen 19 23 23 23 21 23 21 21 174

7 33 WAGNER Karl 500058 K JHP Sen 20 23 20 24 18 21 24 21 171

8 25 ZENZ Karl 300143 ST SWT Sen 24 24 23 22 21 18 21 18 171

9 15 MURZEK Alfred 100246 NÖ SMA Sen 21 18 23 23 19 19 19 20 162

1 17 HOLZER Josef 100029 NÖ HTD Sen2 22 22 20 21 20 20 20 23 168

2 23 EIGL Richard 100089 NÖ JNL Sen2 18 19 17 18 20 18 14 16 140

3 22 MELZER Rudolf 100360 NÖ SMA Sen2 17 19 19 14 16 19 19 16 139

SENIORENKLASSE

SENIORENKLASSE II

Jäger- und Schützenunion Nord, ZVR 242792259

Schiessleiter :  Ewald Gill                               ASF-Delegierte: Helmuth Protzner

Jury                :  H. Protzner, L. Kammerberger, A. Quitt, J. Pöllmann, K. Zenz

Richter           :  M. Österreicher, O. Sprinzl, E. Gill

Wetter 1.Tag:   14° - 23°C, heiter bis leicht wolkig                Wetter 2.Tag:   14° - 25°C, heiter bis leicht wolkig, Wind 8 km/h

Auswerteprogramm unterstützt vom AUSTRIA SPORTSCHÜTZEN FACHVERBAND ASF ® Unterschrift des Vorsitzenden der Jury      

DAMENKLASSE

Österreichische Meisterschaft

Automatic Trap - AT

am  04. und 05. Juli 2020 in Litschau

ALLGEMEINE KLASSE



Name Sum.

GAVRILOVIC Aleksandar 20 19 22 20 20 23 21 23 168

GEIST Alexander 25 24 24 24 24 24 22 24 191

GEIST Gerald 22 25 24 24 24 22 22 25 188

KAMMERBERGER Leopold 23 21 24 21 22 24 22 22 179

RATSCHBACHER Andreas 24 23 23 24 23 22 25 25 189

SCHANDL Franz jun. 19 19 20 21 20 24 23 23 169

PÖLLMANN Josef 21 22 20 25 22 22 23 25 180

TSCHIRK Herbert 22 24 21 22 20 23 22 22 176

WOLF Martin 24 19 23 23 25 23 21 23 181

GRIESSBACHER Andreas 21 21 18 22 20 20 17 22 161

HOLZER Josef 22 22 20 21 20 20 20 23 168

QUITT Axel 24 21 21 24 23 22 23 23 181

BRAND Karin 20 21 16 16 19 18 23 16 149

BRAND Marius 23 22 22 22 23 23 23 20 178

HAIDER Johann 21 24 25 23 23 19 19 23 177

BRUNNER Werner 22 22 23 24 18 20 23 22 174

EIGNER Wolfgang 13 9 16 13 15 15 14 16 111

GILL Bernhard 23 22 20 23 21 21 23 23 176

EXL Michaela 20 15 18 14 20 18 18 18 141

MELZER Rudolf 17 19 19 14 16 19 19 16 139

MURZEK Alfred 21 18 23 23 19 19 19 20 162

 7. Rang   Niederösterreich 6  442  Gesamt

 4. Rang   Niederösterreich 3  510  Gesamt

 5. Rang   Niederösterreich 5  504  Gesamt

 6. Rang   Niederösterreich 4  461  Gesamt

Österreichische Meisterschaft

Automatic Trap - AT

am  04. und 05. Juli 2020 in Litschau

MANNSCHAFTSWERTUNG

 3. Rang   Burgenland  537  Gesamt

 1. Rang   Niederösterreich  547  Gesamt
Resultate

 2. Rang   Niederösterreich 2  537  Gesamt

 


